
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uni Banka SHA Shkup ka nevojë për kandidatë të motivuar dhe të talentuar, për 
zgjedhjen e kandidatit për vendin e punës më poshtë: 

 
Udhëheqës në ekspoziturë - Tetovë 
 

Bëhu pjesë e ekipit tonë...  
  
 

Kualifikimet dhe aftësitë e kërkuara 
 

• Arsim i lartë profesional – Përparësi Fakulteti Ekonomik; 

• Pervojë pune prej 3 viteve, përparësi udhëheqësi ne sektorin financiar; 

• Njohje të shkëlqyeshme të  gjuhës angleze  dhe paketës MS Office; 

• Përparësi njohja e gjuhës shqipe; 

• Aftësi në menaxhimin e të dhënave; 

• Aftësi të mëdha komunikimi , dëshirë për shitje dhe shërbim ndaj klientëve; 

• Aftësi komunikimi, organizimi,analize dhe orientim drejt rezultateve, aftësi për punë në 

grup;  



• Pozitivitet, i përgjegjshëm dhe të përkushtuar; 

• Motivim i lartë për përmbushjen e qëllimeve të caktuara dhe për të fituar njohuri të 
reja; 

• Patentë shoferi kategoria B; 
  

 
 
 

Aktivitetet e detyrave të vendit të punës:  
 

• Pjesëmarrje aktive, iniciative për takime me klientë,ndërtim të shitjes ne ekspoziturë; 

• Përgjegjës për gjenerimin e kërkesave per kredi dhe mirëmbajtjen e portofolit ekzistues 

të kredive, si dhe shpërndarjen e sherbimeve tjera bankare; 

• Përfaqëson ekspoziturën në mënyrë pozitive dhe profesionale në nivel lokal dhe është 

pergjegjës për imazhin lokal të Bankës; 

• Kujdeset dhe propozon mundësi per rritjen e fitimit të ekspoziturës; 

• Është përgjegjës per realizimin e objektivave dhe rezultateve financiare në punen e 

ekspozitures; 

• Ndjek ndryshimet ligjore dhe nën ligjore si dhe aktet e Bankës dhe kujdeset për zbatimin 

e tyre në punën e ekspozitures; 

• Organizon, koordinon dhe udhëheq ekipin dhe jep nisima për përmirësimin e punës 

aktuale; 

 
Orari i punës është 8 orë në ditë ose 40 orë në javë, nga e Hëna deri të Premten.  
 
Nëse jeni një individ me përgjegjësi, preciz dhe aktiv, i orientuar drejt arritjes së rezultateve të 

larta, mund të bëheni pjesë e ekipit tonë të profesionistëve! 

Punonjësve tanë u ofrojmë punë dinamike me mundësi për zhvillim profesional dhe përsosje, si 

dhe kushte pune të shkëlqyera, në një ambient ambicioz dhe profesional.  

 

Përfitimet:  
 

• Politikë shpërblimi përmes sistemit të bonuseve 

• Mundësi për zhvillim personal dhe profesional   

• Sigurim kolektiv nga fatkeqësitë, sigurim shëndetësor plotësues  

• Mundësi për pjesëmarrje në aktivitete sportive dhe evenimente shoqërimi  
 



 
 

*Aplikimi juaj do të jetë konfidencial. Vetëm kandidatët që do të plotësojnë kualifikimet dhe kushtet e nevojshme do të kërkohen për intervistë. Procesi i selektimit do të 
mbyllet brenda afatit të paraparë me ligj, varësisht numrit të kandidatëve. Duke aplikuar për këtë vend pune, Ju jeni dakord që Banka ka të drejtë të mbledh, përpunojë dhe 
ruaj të dhënat tuaja personale për nevojat e procesit të rekrutimit gjatë gjithë kohës së vazhdimit të procedurës, ndërsa pas mbylljes së procedurës të dhënat mund të 
ruhen në bazën e të dhënave të Bankës për nevojat e rekrutimit, sipas rregullativës ligjore. Pëlqimi mund të tërhiqet në çdo kohë, duke dorëzuar kërkesë në linkun në 
vazhdim: zlp@unibank.com.mk  

 

Kandidatët e interesuar që plotësojnë kushtet konkrete, duhet të dërgojnë një biografi të 
shkurtër në gjuhën maqedonase në e-mailin  jobs@unibank.com.mk, ose në adresën: 

Maksim Gorki nr. 6, 1000 Shkup, deri më datë 23.05.2025. 
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